
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 878F04EE-E19D-47F2-8A6A-87B0392B41D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
30.10.2019

Plan przed zmianą:     25 715 506,63

Wydatki bieżące     21 149 906,47          7 017,91          7 017,91     21 149 906,47

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        134 700,00          1 101,48          1 101,48        134 700,00

Wydatki bieżące        116 500,00          1 101,48          1 101,48        116 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        111 700,00          1 101,48          1 101,48        111 700,00

Wydatki bieżące         93 500,00          1 101,48          1 101,48         93 500,00

4260 Zakup energii         17 000,00          1 000,00              0,00         16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         25 000,00            101,48              0,00         24 898,52

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          3 500,00              0,00          1 101,48          4 601,48

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 031 131,42            104,43            104,43      2 031 131,42

Wydatki bieżące      2 016 131,42            104,43            104,43      2 016 131,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 730 552,00            104,43            104,43      1 730 552,00

Wydatki bieżące      1 730 552,00            104,43            104,43      1 730 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         92 138,00              0,00            104,43         92 242,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         24 897,00            104,43              0,00         24 792,57

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 196 730,00          4 612,00          4 612,00      7 196 730,00

Wydatki bieżące      7 168 730,00          4 612,00          4 612,00      7 168 730,00

80101 Szkoły podstawowe      4 567 835,25          3 863,00          3 717,00      4 567 689,25

Wydatki bieżące      4 539 835,25          3 863,00          3 717,00      4 539 689,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      3 027 190,00          1 360,00              0,00      3 025 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          5 602,00              0,00          1 360,00          6 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        118 821,00              0,00          2 104,00        120 925,00

4260 Zakup energii         48 775,00          1 498,00              0,00         47 277,00

4270 Zakup usług remontowych         19 616,00            898,00              0,00         18 718,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 819,00            107,00              0,00          1 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        158 345,25              0,00            253,00        158 598,25

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        742 594,00            749,00            860,00        742 705,00

Wydatki bieżące        742 594,00            749,00            860,00        742 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 261,00              0,00            843,00         32 104,00

4260 Zakup energii         12 895,00            400,00              0,00         12 495,00

4270 Zakup usług remontowych          3 867,00            349,00              0,00          3 518,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         33 841,00              0,00             17,00         33 858,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        324 165,00              0,00             35,00        324 200,00

Wydatki bieżące        324 165,00              0,00             35,00        324 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4 941,00              0,00             35,00          4 976,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

       718 492,16          1 200,00          1 200,00        718 492,16

Wydatki bieżące        627 089,00          1 200,00          1 200,00        627 089,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury        102 403,16          1 200,00          1 200,00        102 403,16

Wydatki bieżące         11 000,00          1 200,00          1 200,00         11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00          1 200,00          6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych          5 000,00          1 200,00              0,00          3 800,00

Plan po zmianie:     25 715 506,63          7 017,91          7 017,91     25 715 506,63

Id: 878F04EE-E19D-47F2-8A6A-87B0392B41D9. Podpisany Strona 1




